
Mnozí lidé považují svá zvířata za své nejlepší přátele. Pro 
své zvíře chceme vždy jen to nejlepší, chceme o něj pečovat 
a chránit jej. Ale v každodenním životě může být zvíře 
vystaveno mnoha negativním vlivům: Podmínky prostředí a 
známky stárnutí mohou zhoršit jeho výkon a vitalitu. 

Programy Healy Animal pro zvířata jsou navrženy tak, aby 
harmonizovaly bioenergetické pole koní, psů, koček a 
dalších zvířat. Ve skutečnosti jsou aplikace mikroproudu u 
zvířat používány již desítky let. Na základě těchto zkušeností 
jsme se do aplikace HealAdvisor rozhodli zahrnout 12 
nejoblíbenějších programů individualizované frekvence 
mikroproudu (IMF) pro zvířata jako samostatný modul: 
Modul HealAdvisor Animal Module. 

Abyste se mohli rozhodnout, který IMF program Healy je 
pro vaše zvíře vhodný, modul Animal Module HealAdvisor 
vás krok za krokem povede.

Modul HealAdvisor Animal Module dokáže harmonizovat 
bioenergetické pole vašeho zvířete jednoduchým, 
všestranným a celostním způsobem. Je navržen tak, aby 
uklidnil a dodal vnitřní sílu.

Modul HealAdvisor  
Animal Module
IMF programy Healy pro vaše zvíře!

 · 12 IMF programů Healy pro zvířata.

 · Rychlý a snadný pomocník HealAdvisor Assistant, který 
vám pomůže najít správné doporučení pro program 
Healy IMF.

 · K dispozici je praktické příslušenství pro rychlé a 
praktické použití: elektrody, které jsou vloženy do 
zvlhčených houbiček aplikátoru a poté připevněny na 
zvíře pomocí upevňovacích pásků. 

Jedno zařízení pro  
člověka i zvířata.



Přidejte  Přidejte  
se kse k    

Healy  Healy  
World World 

HealAdvisor Cloud

Vaše osobní spojení
HealAdvisor Cloud je integrovaný systém pro 
pohodu, zdatnost a vitalitu. Mnohem více než jen 
součet jednotlivých částí. HealAdvisor Cloud je:

• Holistický koncept, který funguje na 
několika úrovních.

• Kolektivní snaha zahrnující lidi, 
hardware, software, kolektivní 
inteligenci, myšlenky a služby.

• To nejlepší, co může moderní 
technologie nabídnout.

• Přístup k doporučením IMF 
programu HealAdvisor.

Databáze expertů

DB
Umělá inteligence

UI

Individualizované frekvenční programy

 
Modul Watch Connector*

Aplikace Healy Watch Healy Watch

Digital Nutrition**
HealAdvisor Search*

Aplikace HealAdvisor Healy

Rezonanční analýza
Analýza aury

Aplikace HealAdvisor 
Analyse

Poznámka: Obsah zobrazovaný aplikací Hea-
lAdvisor nepředstavuje lékařské rady  
– a v případe použití u domácích mazlíčků 
nebo jiných zvířat ani  
veterinární rady. Takovéto rady může  
poskytovat pouze lékařský nebo veterinární  
odborník. IMF programy Healy jsou určeny 
jen pro harmonizaci bioenergetického pole. 
Pokud má vaše zvíře nějaké zdravotní potíže, 
případně máte podezření, že by zdravotní 
potíže mohlo mít, nebo pokud je v péči 
veterináře, měli byste se před realizací těchto 

doporučení poradit s veterinářem konkrét-
ního zvířete. V zájmu vašeho bezpečí jsou 
všechny osobní údaje nahrané do cloudu 
HealAdvisor šifrovány.
I když se Healy World snaží udržovat informa-
ce uvedené na těchto stránkách aktuální, ne-
poskytuje se žádna záruka ohledně přesnosti, 
vhodnosti nebo včasnosti informací. Healy 
World nenese odpovědnost za žádní ztráty 
či škody vzniklé v důsledku použití informací 
uvedených na těchto stránkách. Všechny 

informace se poskytují „tak, jako jsou“ a 
zodpovědnost za jejich interpretaci a použití 
nese výhradně uživatel. 
* Vyžaduje smlouvu o měsíčním 
předplatném. Měsíční předplatné bude každý 
měsíc automaticky obnoveno ke stejnému 
dni. Své předplatné můžete kdykoli zrušit tak, 
že doručíte výpověď na zákaznický servis a 
vyhnete se tím budoucím poplatkům.

V.
1.

3 
| 

20
21

-1
0-

11

Pomozte jiným v navození pohody a  
využijte nabízenou příležitost k úspěchu.
Healy International B.V. | www.healyworld.net | contact@healy.world
Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Netherlands


